



RECEBEMOS DE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO GAMA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.000.138 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO AV IGUACU-823 CENTRO - NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE-PR CEP: 85635000 - FONE: (46)3546-1255	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAIDA <input checked="" type="checkbox"/> 1 Nº: 000.000.138 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 4116 0522 0410 2300 0187 5500 1000 0001 3812 2487 6579 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5405.VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI]	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141160068562661 02/05/2016 18:03:14
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9068908105	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ 22.041.023/0001-87

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ / CPF 95.589.289/0001-32	DATA EMISSÃO 02/05/2016
NOME / RAZÃO SOCIAL 92-MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85635000
ENDEREÇO AV IGUACU - 750	MUNICÍPIO NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE	FONE/FAX (46)3546-1144	UF PR
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENT/SAI 18:03:10

FATURA/DUPLICATAS	
NÚMERO:	
DT. VCTO:	À VISTA
VALOR:	
NÚMERO:	
DT. VCTO:	
VALOR:	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. ICMS SUBS.	VALOR DO ICMS SUBS.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	592,20	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	592,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 25	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ	
												ICMS	IPI
535	PO DE PEDRA	25171000	0900	5405	UN	2,0000	78,5000	157,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
370	PEDRA	25171000	0900	5405	UN	4,0000	68,5000	274,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
346	PREGO 15X18	73170090	0900	5405	UN	6,0000	8,4500	50,7000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
601	PREGO 22X48	73170090	0400	5405	UN	6,0000	7,4500	44,7000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
351	PREGO 25X72	73170090	0900	5405	UN	7,0000	9,4000	65,8000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS Isento, Conforme Item 21 do Anexo I do RICMS/PR	RESERVADO AO FISCO